АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2017                                                                                                               № 1181
О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 30.10.2013 № 2370 «Об утверждении муниципальной программы

«Реализация молодежной политики и организация общегородских мероприятий»

В соответствии постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013           № 1668 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Иванова, их формирования и реализации, порядка проведения                                        и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,  Администрация города Иванова  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной политики и организация общегородских мероприятий», утвержденную постановлением Администрации города Иванова от 30.10.2013 № 2370 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики и организация общегородских мероприятий» (в редакции постановлений Администрации города Иванова                                 от 27.02.2014 №  396,  от 26.03.2014 № 642, от 03.09.2014 № 1807, от 20.10.2014 № 2194,                 от 30.10.2014 № 2264,  от 17.12.2014 № 2739, от 30.12.2014 № 2939, от 09.06.2015 № 1222, от 16.07.2015 № 1403, от 19.10.2015 № 2075, от 13.11.2015 № 2330, от 25.11.2015 № 2380, от 17.12.2015 № 2533, от 30.12.2015 № 2754, от 15.04.2016 № 711, от 22.06.2016 № 1180, от 24.06.2016 № 1210,  от 12.07.2016 № 1293, от 02.09.2016 № 1627, от 03.11.2016 № 2031, от 14.11.2016 № 2097,  от 08.12.2016 № 2295, от 22.12.2016 № 2382, от 10.02.2017 № 165, от 13.03.2017 № 300,  от 19.07.2017 № 984):
1.1.  В   разделе  1  «Ожидаемые   результаты   реализации   подпрограммы» приложения  №  1  к  Программе:

1.1.1. В абзаце втором цифру «65» заменить цифрой «60».
1.1.2. В таблице 1 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации подпрограммы»:

1.1.2.1. В столбце «2016, факт» пункта 1.3 цифру «48» заменить цифрой «35,5».

1.1.2.2. В столбце «2016, факт» пункта 1.4 цифру «65» заменить цифрой «60».

1.2. В разделе 1 «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»                     приложения  №  5  к Программе:

1.2.1. В абзаце третьем цифру «250» заменить цифрой «240».

1.2.2. В таблице 1 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации подпрограммы»:

1.2.2.1. В столбце «2016, факт» пункта 2 цифру «374» заменить цифрой «382».

1.2.2.2. В столбце «2016, факт» пункта 3 цифру «293» заменить цифрой «240».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
	Глава города Иванова
	 В.Н. Шарыпов